
 

 

UCHWAŁA NR VII/29/2015 

RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 13 maja 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki 

 letniskowe lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe,  

wykorzystywanych jedynie przez część roku 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593, z 2015 r. poz. 87 i 122) Rada Gminy Masłowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/24/2015 Rady Gminy Masłowice z dnia 17 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  

z 2015 r. poz. 1855) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Stanisław Ziółkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 maja 2015 r.

Poz. 2123



Załącznik  
do uchwały nr VII/29/2015 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 13 maja 2015 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

NA NIERUCHOMOŚCIACH, NA KTÓRYCH ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE, LUB INNYCH 

NIERUCHOMOŚCIACH WYKORZYSTYWANYCH NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE, 

WYKORZYSTYWANYCH JEDYNIE PRZEZ CZĘŚĆ ROKU 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2123



 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2123



Pouczenia: 

1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Masłowice zobowiązani są uiszczać opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. W przypadku nie wpłacenia w obowiązujących terminach kwoty wynikającej z niniejszej deklaracji lub 

wpłaceniu jej w niepełnej wysokości niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wyko-

nawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w ad-

ministracji (Dz. U. z 2014 roku poz. 1619, z późn. zm.). 

3. W razie nie złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo 

powzięcia uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji organ przyjmujący deklarację 

określa, w drodze decyzji wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Objaśnienia: 

1 
Pole „pierwsza deklaracja” należy zaznaczyć „X” w przypadku, gdy dany podmiot nie składał wcześniej 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, której dotyczy 

deklaracja. Pierwszą deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości 

odpadów komunalnych.
 

2. 
Pole „korekta deklaracji” należy zaznaczyć znakiem „X” m.in. w przypadku błędu (np. oczywista 

omyłka pisarska, błąd rachunkowy) w złożonej już deklaracji. Zgodnie z art. 81 § 2 ustawy z dnia 29 sierp-

nia 1997 roku - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 747, ze zmianami) do korekty deklaracji należy 

dołączyć pisemne uzasadnienie przyczyn korekty.
 

3 
Pole „deklaracja zmieniająca (nowa)” należy zaznaczyć znakiem „X” w przypadku zmiany danych bę-

dących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na danej 

nieruchomości. Nowa deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.
 

4. 
Adres zamieszkania należy podać, jeśli właścicielem nieruchomości (w rozumieniu ustawy o utrzyma-

niu czystości i porządku w gminach) jest osoba fizyczna. W pozostałych przypadkach należy podać adres 

siedziby.
 

5. 
Stawka została określona właściwą uchwałą Rady Gminy Masłowice w sprawie ustalenia stawki opłaty 

za gospodarowanie odpadki komunalnymi na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe 

lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jednie przez część roku.
 

6,7 
Pola wypełnia wyłącznie właściciel nieruchomości na której znajduje  się domek letniskowy.

 

Deklarację należy wypełnić w języku polskim, czytelnie, na maszynie, komputerowo lub ręcznie, druko-

wanymi literami, czarnym lub niebieskim kolorem. Wnioskodawca wypełnia pola jasne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2123


		2015-05-18T13:58:57+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




